
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2221 

DETERMINA 
N. 1827 DEL 16/10/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZIO  ISTRUZIONE,  SPORT,  PARTECIPAZIONE  –  GARA  PER  LA  FORNITURA  DI  GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 
–  81695215FF  –  8169528BC4  –  81695394DA  –  8169551EBE):  PRECISAZIONI  ASPETTI 
AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. 
LGS.  33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Preso atto che con determinazione dirigenziale n. 38 del 13/01/2020 è stata indetta una procedura 

di gara ad evidenza pubblica per l'affidamento della fornitura di generi alimentari a ridotto impatto 

ambientale per il servizio di ristorazione scolastica per il periodo aprile 2020 – marzo 2023 [con 

facoltà del Comune – qualora ne ricorrano le condizioni e previo accertamento della sussistenza di 

ragioni  di  convenienza e di  pubblico interesse – di  rinnovare il  contratto  relativo al  servizio in 

oggetto di anno in anno, per un massimo di due anni], assegnando la competenza alla Stazione 

Unica Appaltante della Provincia di Vicenza con il criterio di aggiudicazione al minor prezzo ai 

sensi degli artt. 60 e 95, comma 4, lett. B) del D. Lgs. n. 50/2016;

Richiamate le determinazioni 996 del 19/06/2020 e 1525 del 04/09/2020 con le quali sono stati 

aggiudicati i lotti n. 1 – 2 – 3 – 4 – 5 – 7 e 8 come di seguito riepilogato, dando atto che per il lotto  

n.  6  “Pane fresco  biologico  e  convenzionale”  -  per  il  quale  nessuna  offerta  è  pervenuta  -  si 

sarebbe proceduto con nuova gara:

lotto oggetto CIG
ditta 

aggiudicataria
partita IVA

importo 
aggiudicazione 

IVA esclusa

1
frutta,  verdura  fresca, 
patate  e  legumi  secchi  – 
convenzionale

8169256B4E 

Ortofrutticola 
Euganea  Srl  di 
Montegrotto 
Terme (PD)

05083540285 € 113.917,50

2
frutta,  verdura  fresca, 
patate  e  legumi  secchi  – 
biologica

816946147C
Carlevari  srl  di 
Torreglia (PD)

00418000287 € 93.015,00

3 frutta – DOP, IGP, STG 816949508C Ortofrutticola 
Euganea  Srl  di 
Montegrotto 

05083540285 € 93.060,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

Terme (PD)

4 latticini 8169508B43
DAC  Spa  di 
Flero (BS)

03038290171 € 241.199,07

5
carni  bianche,  rosse, 
prosciutto cotto e uova 

81695215FF
Marchi  Spa  di 
Thiene (VI)

01278980246 € 173.300,90

7 generi vari 81695394DA
DAC  Spa  di 
Flero (BS)

03038290171 € 178.875,66

8 prodotti surgelati/congelati 8169551EBE

RICCI  Srl 
forniture 
alimentari  di 
Ravenna

02182570396 € 127.019,85

Rilevato  che,  alla  luce  degli  importi  di  aggiudicazione  rispetto  a  quanto   impegnato  con 

determinazione 996 del 19/06/2020, nonché della minore spesa conseguente alla sospensione a 

causa del COVID-19 e alla effettiva data di stipula del contratto, si rende necessario procedere a 

rideterminare gli impegni di spesa per singolo CIG come di seguito precisato:

esercizi finanziari  2020 2021 2022 2023

lotto
oggetto 

e CIG

importo 
aggiudicazione 

con IVA

cap. 
1081800

cap. 
1238200

cap. 
1081800

cap. 
1238200

cap. 
1081800

cap. 
1238200

cap. 
1081800

cap. 
1238200

1

frutta, 
verdura 
fresca, 
patate  e 
legumi 
secchi  – 
convenzion
ale - CIG
8169256B4E

€ 118.474,20 € 5.476,15 € 3.585,60 € 35.856,00 € 8.964,00 € 35.856,00 € 8.964,00 € 14.785,82 € 4.986,63

2 frutta, 
verdura 
fresca, 
patate  e 
legumi 
secchi  – 
biologica  – 
CIG 

€  96.735,60 € 4.953,28 € 3.875,04 € 32.432,40 € 9.687,60 € 32.432,40 € 9.687,60 € 2.613,96 € 1.053,32

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

816946147C

3

frutta  – 
DOP,  IGP, 
STG – CIG
816949508C

€ 96.782,40 € 4.191,24 € 3.278,88 € 27.442,80 € 8.197,20 € 27.442,80 € 8.197,20 € 12.853,04 € 5.179,24

4
latticini  – 
CIG 
8169508B43

€ 250.847,03 € 11.348,18 € 7.430,40 € 74.304,00 € 18.576,00 € 74.304,00 € 18.576,00 € 34.629,40 € 11.679,05

5

carni 
bianche, 
rosse, 
prosciutto 
cotto  e 
uova – CIG 
81695215FF 

€ 180.232,94 € 9.533,79 € 6.242,40 € 62.424,00 € 15.606,00 € 62.424,00 € 15.606,00 € 6.279,08 € 2.117,67

7 generi vari € 186.030,69 € 8.001,46 € 6.259,68 € 53.188,77 € 16.836,19 € 53.188,77 € 16.836,19 € 23.842,83 € 7.876,80

8

prodotti 
surgelati/co
ngelati  – 
CIG 
8169551EBE

€ 132.100,64 € 6.861,68 € 4.492,80 € 44.928,00 € 11.232,00 € 44.928,00 € 11.232,00 € 6.301,07 € 2.125,09

totale  € 1.061.203,50 € 50.365,78 € 35.164,80 € 330.575,97 € 89.098,99 € 330.575,97 € 89.098,99 € 101.305,20 € 35.017,80

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

DETERMINA

1)  di dare atto che,  a seguito di procedura di gara  per l'affidamento della fornitura di  generi 

alimentari a ridotto impatto ambientale per il servizio di ristorazione scolastica per il periodo 

aprile 2020 – marzo 2023 [con facoltà del Comune – qualora ne ricorrano le condizioni e previo 

accertamento della sussistenza di ragioni di convenienza e di pubblico interesse – di rinnovare 

il contratto relativo al servizio in oggetto di anno in anno, per un massimo di due anni],  con 

determinazioni 996 del 19/06/2020 e 1525 del 04/09/2020 sono stati aggiudicati i lotti 1 – 2 – 3 

– 4 – 5 - 7 e 8 per l'importo complessivo di € 1.020.387,98 (IVA esclusa) per il periodo che va 

dalla data di stipula del contratto fino a marzo 2023 come di seguito riepilogato:

lotto oggetto CIG
ditta 

aggiudicataria
partita IVA

importo 
aggiudicazione 

IVA esclusa

1
frutta,  verdura  fresca, 
patate  e  legumi  secchi  – 
convenzionale

8169256B4E 

Ortofrutticola 
Euganea  Srl  di 
Montegrotto 
Terme (PD)

05083540285 € 113.917,50

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

2
frutta,  verdura  fresca, 
patate  e  legumi  secchi  – 
biologica

816946147C
Carlevari  srl  di 
Torreglia (PD)

00418000287 € 93.015,00

3 frutta – DOP, IGP, STG 816949508C

Ortofrutticola 
Euganea  Srl  di 
Montegrotto 
Terme (PD)

05083540285 € 93.060,00

4 latticini 8169508B43
DAC  Spa  di 
Flero (BS)

03038290171 € 241.199,07

5
carni  bianche,  rosse, 
prosciutto cotto e uova 

81695215FF
Marchi  Spa  di 
Thiene (VI)

01278980246 € 173.300,90

7 generi vari 81695394DA
DAC  Spa  di 
Flero (BS)

03038290171 € 178.875,66

8 prodotti surgelati/congelati 8169551EBE

RICCI  Srl
forniture 
alimentari  di 
Ravenna

02182570396 € 127.019,85

2)  di dare atto altresì che per il lotto n. 6 “Pane fresco biologico e convenzionale” - per il quale 

nessuna offerta è pervenuta – si procederà con nuova gara;

3) di  dare  atto  che l’importo  complessivo  di  aggiudicazione comprensivo di  IVA  è pari  ad  € 

1.061.203,50;

4) di  rideterminare  conseguentemente  gli  impegni  di  spesa  annuali  per  singolo  CIG  come di 

seguito precisato:

esercizi finanziari  2020 2021 2022 2023

lotto
oggetto 

e CIG

importo 
aggiudicazione 

con IVA

cap. 
1081800

cap. 
1238200

cap. 
1081800

cap. 
1238200

cap. 
1081800

cap. 
1238200

cap. 
1081800

cap. 
1238200

1 frutta, 
verdura 
fresca, 

€ 118.474,20 € 5.476,15 € 3.585,60 € 35.856,00 € 8.964,00 € 35.856,00 € 8.964,00 € 14.785,82 € 4.986,63

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

patate  e 
legumi 
secchi  – 
convenzion
ale - CIG
8169256B4E

2

frutta, 
verdura 
fresca, 
patate  e 
legumi 
secchi  – 
biologica  – 
CIG 
816946147C

€  96.735,60 € 4.953,28 € 3.875,04 € 32.432,40 € 9.687,60 € 32.432,40 € 9.687,60 € 2.613,96 € 1.053,32

3

frutta  – 
DOP,  IGP, 
STG – CIG
816949508C

€ 96.782,40 € 4.191,24 € 3.278,88 € 27.442,80 € 8.197,20 € 27.442,80 € 8.197,20 € 12.853,04 € 5.179,24

4
latticini  – 
CIG 
8169508B43

€ 250.847,03 € 11.348,18 € 7.430,40 € 74.304,00 € 18.576,00 € 74.304,00 € 18.576,00 € 34.629,40 € 11.679,05

5

carni 
bianche, 
rosse, 
prosciutto 
cotto  e 
uova – CIG 
81695215FF 

€ 180.232,94 € 9.533,79 € 6.242,40 € 62.424,00 € 15.606,00 € 62.424,00 € 15.606,00 € 6.279,08 € 2.117,67

7 generi vari € 186.030,69 € 8.001,46 € 6.259,68 € 53.188,77 € 16.836,19 € 53.188,77 € 16.836,19 € 23.842,83 € 7.876,80

8

prodotti 
surgelati/co
ngelati  – 
CIG 
8169551EBE

€ 132.100,64 € 6.861,68 € 4.492,80 € 44.928,00 € 11.232,00 € 44.928,00 € 11.232,00 € 6.301,07 € 2.125,09

totale  € 1.061.203,50 € 50.365,78 € 35.164,80 € 330.575,97 € 89.098,99 € 330.575,97 € 89.098,99 € 101.305,20 € 35.017,80

5) di  dare atto  che alla  spesa complessiva  di  € 1.061.203,50  (IVA inclusa),  già  impegnata  e 

vincolata con la determinazione dirigenziale 38/2020, si farà fronte come segue:

imputazione di € 85.530,58 all'esercizio 2020

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

•   per € 50.365,78 al capitolo  1081800 “Spese per il servizio di refezione scolastica scuole 

materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola elementare Settecà” [rag. spesa 

codice univoco 1325110], 

•  per  € 35.164,80 con impegno al  capitolo  1238200 “Spese di  approvvigionamento  generi  

alimentari per gli asili nido comunali” [rag. spesa codice univoco 132511], ;

imputazione di € 419.674,96 all'esercizio 2021

•   per € 330.575,97 al capitolo  1081800 “Spese per il servizio di refezione scolastica scuole  

materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola elementare Settecà” [rag. spesa 

codice univoco 132513 – imp. 126/2021], 

•   per € 89.098,99 con impegno al capitolo  1238200 “Spese di approvvigionamento generi  

alimentari per gli asili nido comunali” [rag. spesa codice univoco 132513];

imputazione di € 419.674,96  all'esercizio 2022

•   per € 330.575,97 al capitolo  1081800 “Spese per il servizio di refezione scolastica scuole  

materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola elementare Settecà” [rag. spesa 

codice univoco 132514], 

•  per  € 89.098,99 con impegno al  capitolo  1238200 “Spese di  approvvigionamento  generi  

alimentari per gli asili nido comunali” [rag. spesa codice univoco 132514];

imputazione di € 136.323,00 all'esercizio 2023

•   per € 101.305,20 al capitolo  1081800 “Spese per il servizio di refezione scolastica scuole  

materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola elementare Settecà” [rag. spesa 

codice univoco 132515], 

•  per  € 35.017,80 con impegno al  capitolo  1238200 “Spese di  approvvigionamento  generi  

alimentari per gli asili nido comunali” [rag. spesa codice univoco 132515];

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune,  ai  sensi  dell'art.  49 del  Tuel,  D.  Lgs.  267/00,  come modificato  dall'art.  3  del  DL 

10/10/12, n. 174; 1);

8)  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

      

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Maddalena Tiziana; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL 
PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 816949508C -8169508B43 – 
81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. 
PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013. 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
14/10/2020  da  Lisa  Cordaro  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2221 

DETERMINA N. 1827 DEL 16/10/2020
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Elena Munaretto

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE – GARA PER LA FORNITURA DI GENERI 
ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA 
PER IL PERIODO APRILE 2020 - MARZO 2023 –  CIG 8169256B4E – 816946147C – 
816949508C -8169508B43 – 81695215FF – 8169528BC4 – 81695394DA – 8169551EBE): 
PRECISAZIONI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE 
AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D. LGS. 33/2013.
 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

136914 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -35.164,80

136914 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -50.365,78

136915 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 6.861,68

136915 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 8.001,46

136915 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 9.533,79

136915 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 11.348,18

136915 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 4.191,24

136915 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

U 04071.03.1081800 4.953,28

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

136915 2020 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 5.476,15

136916 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 4.492,80

136916 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 6.259,68

136916 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 6.242,40

136916 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 7.430,40

136916 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 3.278,88

136916 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 3.875,04

136916 2020 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 3.585,60

136917 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -89.098,99

136917 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -330.575,97

136918 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 44.928,00

136918 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 53.188,77

136918 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 62.424,00

136918 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 74.304,00

136918 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 27.442,80

136918 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 32.432,40

136918 2021 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 35.856,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



136919 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 11.232,00

136919 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 16.836,19

136919 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 15.606,00

136919 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 18.576,00

136919 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 8.197,20

136919 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 9.687,60

136919 2021 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 8.964,00

136920 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -89.098,99

136920 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -330.575,97

136921 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 44.928,00

136921 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 53.188,77

136921 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 62.424,00

136921 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 74.304,00

136921 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 27.442,80

136921 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 32.432,40

136921 2022 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 35.856,00

136922 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 11.232,00

136922 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 16.836,19

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



136922 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 15.606,00

136922 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 18.576,00

136922 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 8.197,20

136922 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 9.687,60

136922 2022 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 8.964,00

136923 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 6.301,07

136923 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 23.842,83

136923 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 6.279,08

136923 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 34.629,40

136923 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 12.853,04

136923 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 2.613,96

136923 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 14.785,82

136924 2023 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 2.125,09

136924 2023 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 7.876,80

136924 2023 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 2.117,67

136924 2023 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 11.679,05

136924 2023 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 5.179,24

136924 2023 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 1.053,32

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 



136924 2023 SPESE DI APPROVVIGIONAMENTO 
GENERI ALIMENTARI PER GLI ASILI 
NIDO COMUNALI - RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 4.986,63

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 22/10/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
782299caaa7db9fb40eea638f0795c612113448a 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lisa Cordaro
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
22

/1
0/

20
20

 


